
平成 31 年３月 26 日 

各 位 

横浜港埠頭株式会社 

代表者変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の取締役会におきまして、平成 31 年４月１日付で代表取締役

社長に伊東慎介が就任することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

社員一丸となって更なる社業の発展に努めて参りますので、今後とも倍旧の

ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【新代表者】 代表取締役社長   伊東 慎介 

【旧代表者】 代表取締役社長   櫻井 文男 

以上 


